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Eisstange Noccioline

Milchspeiseeis (57 % Milchanteil) mit Erdnusspaste 4 %,
Erdnusszubereitung 10 % und gesalzenen Erdnussen 6 %; mit
Raspelschokolade 2 % dekoriert

Artikelnummer: 5457
Packungsart: Karton

Verkaufseinheit: 3.6 |
Unterverpackung: 1.8 | Box

Produktmerkmale
* MaBe: Lange 30 cm, Breite 10 cm,
Héhe 7 cm
e |eicht zu portionieren
* attraktive Form (Rehriicken)

Kundenvorteile
* einfache Kalkulation
* praktische Aufbewahrungsbox
* Erweiterung des Eisdessertangebots
* nur bei Hugli erhaltlich

Convenience-Grad @@@@

Zutaten

Wasser, Zucker, 10 % ERDNUSSZUBEREITUNG (ERDNUSSOL, Zucker, HASELNUSSE, MAGERMILCHPULVER,
Kakaopulver, Aroma, Emulgator E 322, Antioxidationsmittel E 307), VOLLMILCHPULVER, 6 % gesalzene
ERDNUSSE, 4 % ERDNUSSPASTE (ERDNUSSE, Emulgator E 322, Antioxidationsmittel E 307), Dextrose,
MAGERMILCHPULVER, 2 % Raspelschokolade (Kakaoanteil mind. 40 %; Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver,
Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), gehartetes Pflanzenfett (Kokosnuss), Maltodextrin, Emulgatoren (E 471, E
472a, E 472b, E 473), Stabilisatoren (E 410, E 466, E 412, E 401), Aroma.

Hergestellt in einem Betrieb, der Schalenfriichte, Erdniisse, Gluten, Milch und Milchprodukte, Soja, Lactose und Eier
verarbeitet.

Allergene
Erdnisse, Soja, Milch (einschlieBlich Laktose), Schalenfriichte (Nisse)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.
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4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in

Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

Mit heiBem Messer tiefgekihlt schneiden und mit Schlagsahne (Obers), Hugli-Toppings oder Hippengebéck
garnieren.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 03.05.2024
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Nahrwertangaben

Kilojoule
Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
- davon: Zucker
Eiweiss

Salz

Packungsinformationen

Packungsart
VE

Unterverpackung

Lagerbedingungen

Produktinformation

100 g Basisprodukt
829.0 kJ

197.0 kcal
11.0 g
70 g
19.0 g
16.0 g
49 ¢

03 g
Anzahl

Karton
361
1.8 | Box

Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 03.05.2024

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



